برنامه انتخاب واحد

رشته: کاردانی نرم افزار             نیم سال: اول             سال تحصیلی:  991             ترم:   1         روزانه-شبانه

	تاریخ امتحان
	نام استاد
	ساعت
	واحد
	کد
ارائه 
	نوع درس
	نام درس
	کد درس

	
	
	جمع
	عملی
	تئوری 
	جمع
	عملی
	تئوری 
	
	
	
	

	13/10/99
	خانم باقری
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	100
	اصلی
	کارراه شغلی
	3021106

	15/10/99
	خانم بیدار
	2
	2
	-
	1
	1
	-
	101
	پایه
	آزمایشگاه نرم افزار اداری
	3021107

	17/10/99
	خانم زهرا خراشادیزاده
	4
	3
	1
	2
	1
	1
	102
	تخصصی
	برنامه سازی پیشرفته
	3021108

	20/10/99
	آقای زمزم
	4
	2
	2
	2
	-
	2
	103
	تخصصی
	سیستم عامل
	3021109

	22/10/99
	آقای حبیبی
	2
	2
	-
	1
	1
	-
	104
	تخصصی
	نرم افزار توسعه موبایل
	3021110

	24/10/94
	خانم باقری
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	105
	تخصصی
	مبانی شبکه های کامپیوتری
	3021113

	18/10/99
	خانم اسفهرودی
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	900
	عمومی
	زبان فارسی
	9118

	25/10/99
	خانم آسوده
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	901
	عمومی
	زبان عمومی
	9101

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	جمع تعداد واحد
	

	برنامه هفتگی

صبح                                                                                                   عصر

	16:50-18:20
	15:10-16:40
	13:30-15
	12:30-13:30
	11-12:30
	9:20-1050
	7:40-9:10
	ایام هفته


	برنامه نویسی پیشرفته

102
	
	نماز ،نهار، استراحت
	
	کارراه شغلی

108
	آزنرم افزار اداری

102
	شنبه



	
	
	
	
	
	
	
	یکشنبه


	
	
	
	
	مبانی شبکه کامپیوتری  108
	
	
	دوشنبه


	نرم افزار توسعه موبایل  101
	
	
	
	
	
	
	سه شنبه


	
	عامل  303
	سیستم
	
	
	
	
	چهارشنبه


	
	
	
	
	زبان عمومی
	302
108
	زبان فارسی
	پنج شنبه



